EDITAL Nº 05/2011

Edital Retificando  Edital Nº 04/2011, publicado no Diário Oficial do Estado de Alagoas, edição 16.02.2011.

A COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS-CASAL, torna público que na divulgação do Edital 04/2011, foi publicado
com os Nomes da Região do Leste no lugar da Região da Serrana, assim retificamos os Nomes das Regiões abaixo.

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo: 037 – Assistente Administrativo – Maceió

Cargo: 042 – Assistente Operacional – Serrana

Cargo: 044 – Assistente Operacional – Leste

Abaixo está o Cronograma que deverá ser observado e atendido pelos candidatos
relacionados no presente Edital.

CRONOGRAMA PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS:

DATA HORÁRIO CARGO
01/03/11 8:00 ÀS 11:00 Assistente Operacional, Assistente Administrativo.

14:00 ÀS 17:00
04/03/11 8:00ÀS 11:00 Assistente Operacional, Assistente Administrativo.

14:00 ÀS 17:00

Maceió , 17 de fevereiro de 2011

            Engº Jessé Motta Carvalho Filho
                 Diretor Presidente

VANESSA MERCENAS DOS SANTOS 0000228394 11

JÉSSICA GABRIELLE DA SILVA FERREIRA 0000221006 12

ADENILTON FREIRE DE ARAÚJO 0000231605 33